imagem por mês, tornando mais fácil e eficiente encontrar 

informações detalhadas sobre os produtos e serviços desejados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor e 

R$ 30.750,00 (trinta mil e setecentos e cinquenta reais), em parcela única anual para as 02 licenças. 

2. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a emissão da nota fiscal, que deverá 

conter em local de fácil visualização a indicação do nº do processo, a fim de acelerar o tramite de